PAGE

                                                                       [image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	01
	»
	августа
	20
	22
	      г.

	№
	183

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 29.06.2020 № 167
«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение
и нежилого помещения в жилое помещение»

(с изменениями на 07.06.2022)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации (с изменениями на 12 июля 2022 года),
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 29.06.2020 № 167, следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 23 Регламента изложить в следующей редакции:

«5) несоответствия проекта переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме требованиям законодательства.».

1.2. Подпункт 6 пункта 23 Регламента исключить.
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.
Глава сельского поселения Перегребное

 А.Г. Козлов

Согласовано:

И.о. заместителя главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом,  заведующего

отделом  обеспечения  жизнедеятельности и

и управления  муниципальным  имуществом

администрации сельского поселения Перегребное

К.М. Николова

И.о. заместителя главы администрации

по социальным и организационно-правовым вопросам
администрации сельского поселения Перегребное                             Е.К. Власова
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 01.08.2022 № 183 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 30.04.2020 № 167 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела

правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики администрации

сельского поселения  Перегребное

Е.К. Власова